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بیمارستانبیمارستان
حتی تا آخرین بازی فصل، کابوس مصدومیت 

دست از سر قرمزها بر نداشت

پرسپولیسپرسپولیس
میثم کریمی |  پرسپولیس در حالی روز پنجشــنبه در آخرین بازی فصلش باید به مصاف هوادار 
برود که اسماعیل کارتال برای این دیدار، 2مدافع میانی اصلی اش را در اختیار ندارد. محمدحسین 
کنعانی زادگان که در بازی با مس رفسنجان آســیب دید و فصل برایش تمام شد، حالا خبر رسیده 

مرتضی پورعلی گنجی هم به دلیل مصدومیت نمی تواند در این مســابقه به میدان برود. به طور کلی، 
کابوس آسیب دیدگی در این فصل تا لحظه آخر سرخپوشان را رها نکرد. به جرأت می توان گفت اگر این 

همه مصدومیت وجود نداشت، شاید حتی همین ترکیب نه چندان قدرتمند هم تا پیچ آخر در کورس قهرمانی می ماند، 
اما پرسپولیس در هر بازی چند مهره مؤثرش را در اختیار نداشت. قطعا یکی از دلایل مهم این داستان، میانگین سنی 
بالای تیم است؛ بازیکنان سالخورده ای که به نوبت آسیب می بینند و دست کادرفنی را در پوست گردو می گذارند. هرچند 
حتما باید فاکتورهایی مثل نوع تمرینات و تمهیدات پزشکی را هم در این زمینه درنظر گرفت. به هر حال در این مطلب، 
فقط بخشی از مصدومیت های پرشمار رخ داده در پرسپولیس این فصل را مرور می کنیم، با این توضیح که واقعا مجال 

بررسی همه بازیکنان نبود و برخی را نادیده گرفتیم.

ایوب عملود
خرید ناکارآمد و اعصاب خردکن پرسپولیس، از 
رکوردداران مصدومیت در این فصل بوده است. 
آمار می گوید عملود مراکشی در 4مقطع متفاوت 
در این فصل آسیب دیده و مجموعا 16بازی را 
از دســت داده. طولانی ترین بازه مصدومیت 
عملود در فصل پاییز بود که 42روز طول کشید 
و منجر به غیبت این بازیکن در 7مسابقه شد. 
آسیب دیدگی فعلی هم 32روز طول کشیده و 

5بازی پایانی فصل را شامل شده است.

امید عالیشاه
کاپیتان محبوب پرسپولیس یکی از مصدومان 
همیشــگی این فصل تیم بوده. عالیشاه در 
این فصل در 6دوره متفاوت مصدوم شــده و 
جمعا 26بازی را در تورنمنت های مختلف از 
دست داده که عدد بسیار چشمگیری است. 
2مصدومیــت 43 و 42روزه، طولانی ترین 
غیبت های عالیشــاه بــوده و البته او همین 
حالا هــم 8بــازی پایانی فصــل را به دلیل 

آسیب دیدگی از دست داده است.

در پایان این مطلب هم شــاید بد نباشــد بدانید یک بازیکن در 
پرسپولیس وجود دارد که هرگز مصدوم نمی شود؛ سروش رفیعی! 
آمار و مستندات ترانســفر مارکت می گوید هافبک شماره7 
سرخپوشان آخرین بار مرداد 1398 آسیب دیده که 12روز طول 
کشیده و یک بازی را از دست داده، آن هم زمانی که پیراهن پدیده 

یا شهر خودرو را به تن می کرده است!

نمونه نقض

مرتضی پورعلی گنجی
 اگر از آخر شروع کنیم، مدافع میانی 33ساله پرسپولیس، برای دومین بار در این 
فصل مصدوم می شود. او فصل را اصلا با مصدومیت سنگین شروع کرد و در 
6بازی نخست نتوانست برای سرخپوشان به میدان برود. حالا هم گنجی 

دیدار آخر لیگ با هوادار را از دست داده.

محمدحسین کنعانی زادگان
دیگر مدافع میانی پرسپولیس هم برای دومین بار در این فصل مصدوم 
می شود. کنعانی زادگان پیش از آنکه 2بازی آخر را از دست بدهد، 
یک نوبت هم در میانه های پاییز آسیب دید. آن مصدومیت 
30روز طول کشید و باعث شــد کنعانی 4مسابقه را از 

دست بدهد.

میلاد سرلک
مصدومیت در 3مقطع، ســرلک را جمعا در 13بازی 
از پرســپولیس گرفت. درحالی که یکی از بزرگ ترین 
بحران های سرخپوشــان بــه ناکارآمــدی و افت جمعی 
هافبک های این تیم مربوط می شد، سرلک هم یک خط در میان امکان 
بازی را به دست می آورد. طولانی ترین مصدومیت سرلک در دی و بهمن بود 

که او طی 31روز حضور در 7مسابقه را از دست داد.

اوستون اورونوف
همه غلاف کنید که سلطان اینجاست! ستاره شکننده پرسپولیس، تقریبا تمام طول 
فصل را مصدوم بوده. آمار می گوید اورونوف در این فصل 6مقطع آسیب دیدگی از نقاط 
مختلف بدن را پشت سر گذاشته اســت؛ از 9روز و 10روز تا 28روز و 42روز. او جمعا 
19مسابقه را در این فصل از دست داده و همین حالا هم تازه بهبود یافته است. وینگر 
ازبکستانی در بازگشت به میادین، در بازی با خیبر خرم آباد گل لحظه آخری خوبی زد 

که شاید منجر به نایب قهرمانی پرسپولیس شود.


